№9" _ УТВЕРЖДАЮ:
Генеральный директор QQQ "Академия питания"
ДОКУМЕНТ вдп^- Лыкова '
ЭЛЕКТРОННОЙ подписью
МЕНЮ Спл-ифшсат; 5СО2Ш417FA4EE15ВЕА W73B9EB10E9K71E4?11
Кому выдан: ЛЫКОВА ВАЛЕНТИНА ЮРЬЕВНА (ГЕНЕРАЛЬНЫ
30 Сентября
Т.Г. Левченко

(должность) (подпись)
Т.Г. Левченко
(расшифровка подписи)
Технолог отдела i итания
(должность)
ДОКУМЕН Т ПОДПИСАН „
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬК^^^^-^ -на Ивановна
Сертификат: 290D4D9F8AB46F168B3CF2F3CA83B1D2973D247E8 юлписи>
Кому выдан: Корниенко Ирина Ивановна (технолог)
Действителен: с 31.08.2023 по 30.11.2024
V^s^ 0б*И»в8,‘’*'
столовой
Директор МАОУ '!саЬ. N?9"< 1 I
Генеральный ди,:
УТВЕРЖДАЮ:
ектоР ООО "Академия питания"
Неделя: &$Ulji!^№^
Наименование блюда Выхс
МЕНЮ
30 Сентября 2С .^  ̂
________ Льготники кому выла
документШ'Жн
ЭЛЕКТРОННОЙ подписью
т: 5CD266M17FA4EE15BEAD973B9EB1ОЕ9871Е4"111
ЮРЬЕВНА (ГЕНЕРАЛЬНЫ
Рец.
—12
гр./м
3
1 - Льго
" РУ^п ^Тф (кип WH
—I - о Са М Р Fe
БЖУ кало 9
-------------- ------------------------ рии) мг мг мг мг
—’------- ------1 ь I 6 I ? | 8 | 9 |ю| 11 12
ffapfo^ J
к I Se F В1 В2 С А Е D
w_w J?[^ «[ мг м^ мг мк мкг
13114115 16 17 18 19 20 21 29
Сала, из свеклы с яблоком
сен.).' ^И И3 свежей капусты с
зам. картофелем мясом, сметаной и
зеленью.
Котлета по-хлыновски (гов.+свин.)
Каша гречневая рассыпчатая
60
’50/15/
90
классов( доп.инф. 2 смен
31 75 В. 21 I 12 22 1.1 1
1С 53 2.98 4.3 12 ,34 « 5 49 6 м ,„
100 '°8 "< 8 176 , 40 - зад j 2
25 7 2.3 .25 7.2 .01 .01 5 . . .
07 4.42 24 23.3 .07 ,0i 22 .21 23 .65
89 5.3 2.7 37.5 .12 .12 4 .02
Хлеб пшеничный + хлеб
северный(слам)
"^ет Соус томатный
^ Сок разливной ---------------
Итого
150
25/25
50 гр
200
_ 20 7 6 5 61 37 33 23015 13.2 160.3 420 4.03 2
10 4.13 .55 23.43 1,5.35 13.5 66 , 7 25 1.06 61
_ $ 15 3.2 37 3 4 6.
---------- -------------- 24 90 ’" '4 6 2В 30
* _Г9_ 3 В4 26 ■ 02 - а о,
8 3 9 31 14 08 03 .01 -
__________ 2____ __ 01 - 1 .09
т